

Wolt-lähetit ovat työntekijöitä Tanskan verottajan silmissä - Wolt harkitsee valitusta oikeuteen

2.5.2023 18:06 | päivitetty 2.5.2023 18:06

[TYÖMARKKINAT](#) [DIGITALOUS](#) [PALVELUT](#) [EUROOPAN TALOUS](#) [YHTEISKUNTA](#)



Yrittäjälähetit. Tanskassa toimii noin 5 000 Wolt-lähettiä 26 kaupungissa.

KUVA: PETTERI PAALASMAA

Tanskan veroviranomainen katsoo Wolt-lähetien olevan työntekijöitä. Woltin on huomioitava verotus palkkioiden maksamisen yhteydessä, kun aikaisemmin verot ovat olleet lähettiyrittäjän omalla vastuulla.



Luku-aika noin 1 min

Tanskan veroviranomainen on päättänyt neljän vuoden käsittelyn jälkeen, että *Woltin* paikalliset ruokalähetit ovat verottajan silmissä työntekijöitä. Asiasta kertoo tanskalaismedia [Berlingske](#).

Veroviranomaisen mukaan lähetin ei enää tarvitse ilmoittaa veroja lähettinä ansaitsemistaan palkkioista, vaan Woltin on huolehdittava siitä lähetin puolesta. Woltin on siis huolehdittava esimerkiksi palkanmaksuun liittyvistä ennakonpidätyksistä ja työmarkkinamaksuista.

Berlingsken mukaan Wolt on jyrkästi eri mieltä päätöksen kanssa ja yhtiö harkitsee valittavansa siitä oikeuteen.

ARTIKKELI JATKUU MAINOKSEN JÄLKEEN



HP & Printcom

KAUPALLINEN YHTEISTYÖ

10+1 vinkkiä tietoturvalliseen etätyöhön

Lue artikkeli

Wolt Denmarkilla on kolme kuukautta aikaa valittaa 20. huhtikuuta tehdystä päätöksestä. Se voi joko tehdä valituksen Tanskan verovalituslautakuntaan tai haastaa Tanskan veroministeriön oikeuteen.

Wolt Denmarkin toimitusjohtaja **Søren Meier Svendsenin** mukaan veroviranomaisen linja on erittäin kova ja tulkitsee mustavalkoisesti Tanskan vuonna 1994 laadittua verolainsäädäntöä.

"Näemme päätöksen osoituksena siitä, että nykyaikaisten työmarkkinoiden kehitys on yksinkertaisesti liian nopeaa sille, että byrokratia pysyisi sen perässä", Svendsen sanoo Berlingsken haastattelussa.

Svendsenin mukaan Woltilla "ei ole mitään työsuhdetta tai työehtosopimuksia vastaan", mutta työsuhteen puitteissa on mahdoton tarjota yhtä joustavaa ja itsenäistä työtä kuin mitä hän katsoo Woltin nyt tarjoavan.

Huolimatta tuoreesta viranomaispäätöksestä Wolt ei ole palkkaamassa Tanskassa toimivia lähettejä työsuhteeseen, vaan alkaa kehittää uutta palkitsemisjärjestelmää, jossa veroviranomaisen vaatimat kriteerit täyttyvät.

Svendsenin mukaan Wolt ei aiemmin ole sitoutunut huolehtimaan lähettien verotuksesta, koska viranomaiset olisivat nähneet sen myönnytyksenä siitä, että Wolt voisi nähdä itsensä työnantajan asemassa suhteessa lähetteihin.

LUE MYÖS

[Ruokalähetit järjestäytyvät PAMIin - Woltin kanssa keskusteltu "hyvässä hengessä"](#)

[Aasiasta palaava Foodora-pomo rakastaa kilpailua ja Euroopassa sitä riittää - Varoittaa myös kilpailevaa Woltia: "Tiputus voi olla nopea"](#)

LUE MYÖS

[Marinin hallituksen piti auttaa Woltin ja Foodoran lähettejä - Näin uudistuksessa kävi](#)